UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4326 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1440/1992, publicado no DOU de
18/12/1992, que nomeou Clesia José de Souza para o cargo de Assistente em
Administração NI D V; onde se lê: "em vaga decorrente da Transferência de Maria
de Deus da Silva Santos, ocorrida em 01/03/92, leia-se: "em vaga decorrente da
Transferência de Maria de Deus da Silva Santos, ocorrida em 1 9/2/1992".

Brasília, 29 de sé 44/1/t o de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

/DSR

	Page 1